
 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 202 de 20/10/2023  

  

 

Pág. 1 8833 / 2023 

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL 

AYUNTAMIENTO PILAR DE LA HORADADA 

8833      LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PROCESO SELECTIVO DE ESTABILIZACIÓN 
CONCURSO-OPOSICIÓN UNA PLAZA TÉCNICO AUXILIAR INFORMÁTICA 
 

ANUNCIO 

 

Con fecha 10 de octubre de 2023, se ha dictado Resolución de Alcaldía 

Presidencia Nº2023001991, relativa a la lista definitiva de aspirantes admitidos y 

excluidos en el proceso selectivo para proveer mediante concurso-oposición de 

una plaza de Técnico Auxiliar Informática como personal funcionario de carrera 

(proceso extraordinario de estabilización conforme al artículo 2 de la ley 20/2021 

de 28 de diciembre). Nombramiento de Tribunal Calificador y fecha del ejercicio, 

del siguiente literal: 

 

 Expirado el plazo de presentación de reclamaciones a la lista provisional de las 

personas admitidas y excluidas en el procedimiento ordinario de estabilización de 

empleo temporal de una plaza de Técnico Auxiliar Informática como personal 

funcionario de carrera, conforme al artículo 2 de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, 

mediante el sistema de concurso-oposición, publicadas en el Boletín Oficial de la 

Provincia de Alicante Nº 207 de 31 de octubre de 2022. 

    

 De conformidad con las bases aprobadas por Junta de Gobierno local de fecha 

04 de octubre de 2022, y en virtud del artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, 

de Bases de Régimen Local, y demás legislación vigente. 

 

 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 202 de 20/10/2023  

  

 

Pág. 2 8833 / 2023 

 Visto el expediente 

 La Alcaldía, RESUELVE: 

 

 

PRIMERO: Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y 

excluidos del proceso selectivo de estabilización de empleo temporal de una plaza de 

Técnico Auxiliar Informática : 

 

 

ASPIRANTES ADMITIDOS: 

 

 APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

1 
CEVALLOS MOREIRA,JONATHAN 
ALEXANDER 

***9795** 

2 GARRE HERNANDEZ,JUAN GABRIEL ***6374** 

3 MARCOS GARCIA,PATRICIA ***5178** 

4 PEREZ MARTINEZ,JOSE AMADOR ***6368** 

5 RAILO GARCIA,LUIS ***8549** 

6 VIVES RUIZ,CARLOS ***4068** 

 

 

ASPIRANTES EXCLUIDOS: 

 

 No constan aspirantes excluídos 

 

 

 

 SEGUNDO: Nombrar como miembros del Tribunal Calificador, según lo 

establecido en la base quinta de las bases generales que rigen el proceso selectivo, a 

las siguientes personas: 

 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 202 de 20/10/2023  

  

 

Pág. 3 8833 / 2023 

 

Presidente/a Titular:  Valentín Gea de Gea 

 Suplente:    Beatriz Selma Penalva 

Vocales Titulares: Gaspar Verdú Jover 

  Ana Isabel Mora Ortiz 

  Manuel Francisco Galipienso Más 

 Suplentes:   Pedro Emmanuel Sáez Ayala 

  Marina Pagán López 

  María Soledad Martínez Ortiz 

Secretario/a Titular:  Marina Celdrán Aniorte 

 Suplente:  Moira B. Girona Belmonte. 

 

 

 TERCERO: Establecer la fecha de realización del ejercicio tipo test de la fase 

de Oposición, para el próximo miercoles 15 de noviembre de 2023 a las 12:00 horas, 

en el  Salón de Plenos de la 4ª Planta del Ayuntamiento de Pilar de la Horadada, 

sito en Plaza Campoamor, 2. 

 

 

 CUARTO: Publicar la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos,  

Nombramiento de Tribunal Calificador y fecha del ejercicio del proceso selectivo de 

estabilización de empleo temporal de una plaza de Técnico Auxiliar Informática en el 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante y en el Tablón de anuncios de la sede 

electrónica https://sede.pilardelahoradada.org/ 

 

 Para general conocimiento de los/las aspirantes, en Pilar de la Horadada. EL 

ALCALDE-PRESIDENTE Fdo. D. José María Pérez Sánchez. 

https://sede.pilardelahoradada.org/

		Servicio de Informatica
	2023-10-20T07:29:10+0200
	Alicante
	Autentificación de documento electrónico




